



LISÄMÄÄRÄYS 2

ILMOITTAUTUMINEN&KATSASTUS

Ilmoittautuminen tapahtuu Liikuntakeskuksen vieressä ulkona, nopeuslaskurinteen puolella, **matkailuautossa.**

Muistathan ottaa ajokorttisi mukaan!

Ilmoittautuminen alkaa klo 7:30.

Oma katsastusaika on 30 min. ennen omaa lähtöaika.

Katsastukseen pitää tulla (**nopeuslaskurinteen alaosa**) varusteet päälle.

Tulospalvelu toimii Liikuntakeskuksessa.

Kilpailupäivänä on käytössä seuraava puhelinnumero 040 720 0725/Arja Kantola

KESKEYTYS

Tähän numeroon ilmoitus keskeytyksestä **040 715 7552 / Kirka Vaarala.**

REITTI

LÄHTÖ Nopeuslaskurinteen alaosa

AT 1 5 km

EK 1 62 km (max. aika 120 min.)

AT 2 5 km

HUOLTO JA TANKKAUS 15 min. SALLATUNTURIN TUVAT JÄNKÄ

AT 2 siirtymä jatkuu 5 km

EK 2 52 km (max. aika 90 min.)

AT 3 5 km, ennakkovapaa siirtymä

MAALI Nopeuslaskurinteen alaosa

Virallinen reitti, jolta ei saa poistua mistään syystä, merkitään reittimerkein.

Reitillä pysyminen on kuljettajan vastuulla, eikä reitiltä eksymistä hyväksytä selitykseksi myöhästymiselle tai aika- ja reittitarkastus-asemalla käymättä jättämiselle.

Reitiltä poikkeaminen voi johtaa kilpailusta poissulkemiseen. Kuljettajan huomatessa olevansa väärällä reitillä ja palatessa takaisin, on noudatettava äärimmäistä varovaisuutta ja väistettävä mahdollisia vastaan tulijoita.

SUOALUEILLA NOUDATA ERITYISTÄ TARKKAAVAISUUTTA.

ERIKOISKOKEIDEN REITIT KULKEVAT HYVINKIN LÄHELLÄ TOISIAAN; reittien ero on kapeimmillaan noin 200 metriä.

HAKKUUALUEIKKA NOUDATA ERITYISTÄ TARKKAAVAISUUTTA, kantoja löytyy varmasti reitin ulkopuolelta.

EK 1:LLÄ OULANKAJOEN YLITYS, noin 24 km lähdöstä.

PERUUTUAMAKSU

Jos joudut perumaan osallistumisesi, pidätämme osallistumismaksusta 20 €.

SIIRTYMÄT

NOUDATA ERITYISTÄ VAROVAISUUTTA JA NOPEUSRAJOITUKSIA!

SIIRTYMÄT OVAT KAKSISUUNTAISIA JA NOPEUSRAJOITUS ON 40 KM/H

LÄHTÖLUETTELO

Laaditaan viimeisen ilmoittautumispäivän jälkeen, www.kelkkatulokset.fi

Ensimmäinen kilpailija lähtee klo **8:00**

AIKAKORTTI

Kilpailijalla on velvollisuus tarkistaa aikakortin merkintöjen oikeellisuus!

KILPAILIJA LASKEE ITSE MILLÄ AJALLA SAA MENNÄ AT-ASEMILLE.

PYSÄKÖINTI

Nopeuslaskurinteiden alaosa on varattu parkkipaikaksi.

Sallatunturintielle voi myös pysäköidä, mutta tätä tietä pitkin ei pääse ajamaan päästä päähän, sulku välillä.

Liikenteenohjaajat ovat paikan päällä neuvomassa; heillä on yllään keltaiset / oranssit liivit.

JOKAINEN KILPAILIJA HUOLEHTII OMAT ROSKANSA POIS PYSÄKÖINTIPAIKOILTA!

HUOLTO ja TANKKAUS

Sallatunturin Tupien jängällä (vanhan ravintola Kielan rakennuksen takana).

EK1:sen jälkeen, tankkaus ja huolto 15 min.

HUOM! Huoltopaikalta EK 2:sen lähtöön vielä 5 km. **Ohitat myös EK 1 lähdön mennessäsi EK2 lähtöön.**

Huolehdi itse bensat tankkauspaikalle; muista huoltomatto; pulkka suositeltavaa olla mukana.

Huolehdi roskat pois!

Sallan keskustassa sijaitsee lähimmät huoltoasemat.

PESEYTYMINEN

Liikuntakeskuksen alakerrassa mahdollisuus käydä suihkussa/saunassa.

OMIEN ALKOHOLIPITOISTEN JUOMIEN VIENTI SAUNAOSASTOLLE ON EHDOTTOMASTI KIELLETTY!

PALKINNOT

Pokaali jaetaan **pääsääntöisesti** luokan viidelle parhaimmalle.

Tavarapalkinnot jaetaan kolmelle parhaalle joka luokassa.

Kaikkien luokkien maaliintulon jälkeen, **virallisten tulosten julkistamisen jälkeen**, Liikuntakeskuksen pihalla.

PÄIHDYTTÄVÄT AINEET

Hallussapito on kielletty kilpailun lähtö-, maali- ja erikoiskoealueilla ja niiden välittömässä läheisyydessä (Kokoont.laki 23§).

JÄRJESTYKSEN VALVOJAT

Yleisinä järjestyksenvalvojina toimivat liikenteenohjaajat ja kortilliset järjestyksenvalvojat.

VARIKKO

Luovutettuasi aikakortin viimeisen siirtymän jälkeen nopeuslaskurinteiden kentällä, saat ajaa kelkkasi suoraan autoon/kärryyn.

Kelkkoja ei pidetä suljetulla varikolla.

Sallassa 8.3.2024

Sallan Moottorikelkkailijat ry

Vesa Kunnari

SALLA RACE 2024

kilpailun johtaja

Puh. 0400 138 538